お客さま各位

年末年始のATM 営業時間について

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

年末年始における当金庫のATM営業時間につきましては、下記のとおりとなり

ますので、ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

記

                                  以 上

店舗 2022/12/31(土) 2023/1/1(日) 2023/1/2(月) 2023/1/3(火)

本店

薬院支店

博多駅南支店

馬出支店

六本松支店

井尻支店

香椎支店

姪浜支店

西新支店・
唐人町支店

野芥支店

博多北支店

中尾支店

七隈支店

藤崎商店街ATM
コーナー（店外）

福岡アンパンマンこども

ミュージアム内ATM※ 10：00～18：00 休止 10：00～18：00 10：00～18：00

※福岡アンパンマンこどもミュージアムinモールは入場料が別途かかります。

当
金
庫
の
通
帳
ま
た
は
キ
ャ
ッ

シ
ュ

カ
ー

ド
を
ご
利
用
の
場
合
、

入
出
金
手
数
料
は
い
つ
で
も
無
料
で
す
。 全日休止

8：45～19：00 9：00～18：00 9：00～18：00 9：00～18：00

９：00～18：00

当金庫キャッシュカードのご利用が可能となる主な提携先 ATMは以下の通りとなります。

（注：提携先ATMをご利用の際は入出金手数料がかかります。）

 ○ 他信用金庫

 ○ ゆうちょ銀行

○ ローソン銀行

○ セブン銀行（法人キャッシュカードはご利用いただけません。）